
  

                                   TÝDENNÍ PLÁN 8 

                                21.10. – 25.10.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 2. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene 
O,S,B,U,A,L,M. 
- Čtu slabiky 
SO,SU,SA, 
LO,LU,LA. 

Čtu písmeno m, M, ßm, M. 

Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázání do slabik SO,SU,SA,LO,LU,LA. 
Pracovní sešit 2. díl str. 33-44. 
Uvolňovací cviky – spirála.  

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko 
O,S,B,U,A,L,M. 
Čtu vázaně slabiky 
SO,SU,SA, 
LO,LU,LA. 

Matematika 
- Při porovnávání 
počtu používám 

Počítání do 7. Znaménko > a <. Psaní číslic 1,2,3.  
Pracovní sešit 1. díl str. 32-35. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 



znaménka > a <. 
- Správně píšu 
číslice 1,2,3. 

úkoly. 

Náš svět 
- Pojmenuji členy 
nejbližší rodiny 
(bratr, sestra, 
táta, máma, 
babička, děda…). 

Rodina. TV vysílání na toto téma. 

(Podzim, Halloween, Dušičky…) 

Znám celá jména 
členů své rodiny i 
svoji adresu. 
Znám názvy pro 
příbuzenské 
vztahy. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     Žákovský parlament vyhlásil výzvu ke sběru žaludů od 1.10. do 25.10. (vizte plakátek zde pod plánem). V pátek 
25.10. bude Žákovský parlament prodávat drobné předměty nadace Život dětem – podrobnosti též níže. 
     28.10. je státní svátek, 29.-30.10. podzimní prázdniny, 31.10.-1.11. ředitelské volno. Ve škole se s dětmi opět 
shledáme v pondělí 4.11. 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 

                                                             Hana Trtílková 

 



 



 


